
UCHWAŁA NR XXXVII.243. 18
RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA

z dnia 25 stycznia 2018 r.

zmieniająca uchwałę Nr VI.30.15 Rady Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 25 marca 2015r.w sprawie 
uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Rawa 

Mazowiecka

Na podstawie art.21 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2016r. poz. 1610 oraz z 2017r., 
poz. 1442 i 1529) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2017r., poz. 1875 i 2232) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr VI.30.15 Rady Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 25 marca 2015r. 
w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Rawa 
Mazowiecka na lata 2015-2019 (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2015r., poz.1671 oraz 2017r., poz. 3389, 5312 ) 
w Rozdziale 1 wprowadza się następujące zmiany:

1) pkt  2 otrzymuje brzmienie :Mieszkaniowy zasób Gminy na dzień 25 stycznia  2018 r. stanowi 46 lokali 
w 16 budynkach (tabela nr1 ),w tym 1 lokal we wspólnotach mieszkaniowych ( tabela nr 2)  i 7 lokali 
socjalnych    ( tabela nr 3). Łączna powierzchnia użytkowa wszystkich lokali wynosi 2 144,93 m2.Tabela nr 
1Mieszkaniowy zasób Gminy Rawa Mazowiecka.

Lp. Adres budynku
Liczba
lokali 

w budynku

Powierzchnia lokali
w m2

Łączna 
powierzchnia 
lokali w m2

1 2 3 4 5
1. Boguszyce  84 2 113,70/113,70 227,40
2. Chrusty 38 4 26,00/38,80/26,00/73,20 164,00

3. Dziurdzioły 42 9 68,00/34,14/67,00/25,30/36,90/37,30/
34,10/29,20/25,30 357,24

4. Julianów 16 1 70,00 70,00
5. Kaleń 62 4 58,00/36,00/58,00/36,00 188,00
6. Konopnica 45 1 29,70 29,70
7. Kurzeszyn 5 5 42,34/67,83/64,47/41,89 / 29,29 245,82
8. Niwna 10 5 31,50/30,00/38,40/36,90/23,65 160,45

9. Nowy Kurzeszyn 
23E 1 26,04 26,04

10. Podlas 27 1 32,00 32,00
11. Stara Rossocha 1 2 45,00/45,00 90,00
12. Wołucza 18 1 53,90 53,90
13. Garłów 12 SP 2 51,40/51,40 102,80
14. Konopnica 76 SP 1 44,00 44,00

15. Nowy Kurzeszyn 
12 SP 1 41,00 41,00

16. Stara Wojska 30b  
SP 6 71,28/30,11/54,90/59,03/42,36/54,90 312,58

Ogółem 46 2 144,93 

Tabela nr 2 Lokale mieszkalne w budynkach będących współwłasnością Gminy (wspólnoty)

Lp. Adres budynku Liczba lokali Powierzchnia w m2

1. Podlas 27 1 32
Ogółem: 1 32

Tabela nr 3 Lokale socjalne

Lp. Adres budynku Liczba Powierzchnia w m2

Id: 8380E1AD-275A-4375-9B4A-45563A9456F8. Podpisany Strona 1



lokali
1. Konopnica 45 1 29,70
2. Niwna  10 1 23,65
3. Nowy Kurzeszyn23 E 1 26,04
4. Kurzeszyn 5 1 29,29
5. Chrusty 3 38,80/26,00/73,20

Ogółem lokali: 7 246,68

1) ust 4 otrzymuje brzmienie: Prognoza wielkości mieszkaniowego zasobu Gminy Rawa Mazowiecka 
w poszczególnych latach przedstawia się następująco: Tabela Nr 4

Rok Ilość budynków Ilość lokali 
mieszkalnych

Ilość lokali 
socjalnych

Ilość lokali 
ogółem

2015 16 36 2 38
2016 15 34 2 36
2017 16 37 8 46
2018 16 37 8 46
2019 16 37 8 46

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka.

§ 3. Uchwała w chodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Michał Michalik

Id: 8380E1AD-275A-4375-9B4A-45563A9456F8. Podpisany Strona 2




